
Věra P. (Era73) ID 204650 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den jsem ráda, že jste nakoukly do mého albíčka:-)

  Oblečení které prodávám je nošeno, vždy se snažím vše vyfotit popř. popsat vady.

  Na dobírku nezasílám, neměním a k ceně vždy připočítávám poštovné ( po špatných
  zkušenostech s čp zasílám jen doporučeně!!) a balné dle tarifu ČP. Jsme nekuřácká domácnost, a věci odesílám
  většinou vyprané a vyžehlené.

  Balíček odesílám, až po připsání platby na účet.

  Platbu očekávám do 7 pracovních dní, pokud se nedohodneme jinak (mateřská atd..)
  Nejasnosti nebo dotazy ráda zodpovím.

  Na emaily či vzkazy se snažím odpovědět co nejdříve, chodím do práce a nesedím 24 hod
  u pc:-) . Osobní převzetí není možné, tak mě prosím o to nežádejte.

  Děkuji za přečtení a přeji příjemné nakupování,

  Věrča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

